Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2023 - 12:03 2694/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 522/2023

São Roque, 28 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar:

 que as barracas da feira permanente sejam
organizadas conforme a disponibilidade de
espaço e

 que sejam incluídos novos feirantes.

A Feira Permanente é uma opção de entretenimento
aos moradores da região e turistas que visitam nossa cidade. Acontece todos
os domingos, no Recanto da Cascata e possui atrações como música ao vivo,
áreas de recreação para as crianças, comidas e vendas de diversos itens como
alimentos e artesanatos.

Sendo um evento de tamanha importância, solicita-
se a organização das barracas a fim de evitar "buracos" entre elas, pois isto
prejudica a visibilidade da feira e também, que sejam incluídos novos feirantes
conforme protocolos já realizados na prefeitura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME NUNES
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 766ZM9V10CWG157K
		2023-03-02T14:31:18-0300